(宛先）高槻市長 令 和 　３　年 ４ 月 １ 日

次のとおり印鑑登録証の引替交付を申請します。

 高槻市 方書（マンション名等）

登 住 所

フ リ ガ ナ
録

氏 名

者  性      別

男  ・  女
 住 所 氏 名

引替交付の理由

 汚損 ・ き損（有料）  磁気消滅（無料）

注　　意 1．登録番号等の識別が困難であるときは、交換できませんので新規に印鑑

 登録の申請をしてください。

２．汚損、き損の場合、代理人が申請するときは委任状が必要です。

受付 入力 点検旧登録番号

新登録番号

高槻　太郎

タカツキ　タロウ

桃園町2番1号

桃園町2番1号 高槻　花子

　　　　　　　　　　印鑑登録証引替交付申請書

生 年 月 日 　　　明治・大正・昭和・平成　　４０　　年　　１１　　月　　　１　　日

代理人の場合は
記入してください

ケースＮｏ．

□☑

記入例

代理人による申請の場合のみ、こ
ちらの欄も記入してください。

該
当
項
目
に
チ
ェ
ッ
ク
し
て
く
だ
さ
い

以下は事務処理欄のた
め記載不要です。